
 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
AYTOTΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
                  Ημερομηνία: 18-12-2024 
                 Αριθ. Πρωτ: 14687 
 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 71306, Ηράκλειο 
Ιστοσελίδα : https://www.pdekritis.gr 
Πληροφορίες : Αλ. Τσεκούρα 
Τηλέφωνο : 2810-347296 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων αναπληρωτών Εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 – 

Δασκάλων για το σχολικό έτος 2024-2025 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων στο 

πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης». 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Το άρθρο άρθρο 38  του  ν.5160/2024 (Α΄ 195/27-11-2024)  

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α'/21-07-2022) «Παράταση της θητείας και άσκησης 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την με αρ. Πρωτ. 145788/Ε1/05-12-2024 του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 

τοπικής πρόσκλησης εκπ/κών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων Γενικής Εκπ/σης και διάθεση σχετικών 

πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025.»  

6. Την υπ’ αρθμ. Πρωτ. 14249/09-12-2024 (ΑΔΑ: ΡΗΚΖ46ΝΚΠΔ-Β3Ρ) Πρόσκλησή της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Τοπική Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΨΚ0Φ46ΝΚΠΔ-ΩΛΜ



 

Δασκάλων Γενικής Εκπαίδευσης σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης για το 

διδακτικό έτος 2024-2025».  

7. Το υπ’ αρθμ. Πρωτ. 14946/17-12-2024 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων με θέμα 

«Κατάρτιση οριστικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων αναπληρωτών/τριών Εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ70 –  Δασκάλων Γενικής Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2024-2025». 

 

Αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά  αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων Γενικής Εκπαίδευσης σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χανίων, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης, ως εξής: 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70- ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΝΟΜΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8.41 27/6/2024 

2 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

8.34 4/12/2024 

3 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 8.15 31/7/2024 

4 ΣΠΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 8.12 27/6/2023 

5 ΘΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 8.06 27/7/2023 

6 ΚΑΛΟΨΙΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7.91 21/6/2024 

7 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 7.91 4/12/2024 

8 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7.76 21/6/2024 

9 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7.61 26/6/2023 

10 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 7.59 18/2/2024 

11 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7.37 10/9/2021 

12 ΒΑΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7.31 6/9/2021 

13 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7.28 1/12/2023 

14 ΓΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6.87 22/6/2023 

 

Ο αξιολογικός πίνακας ισχύει έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-2025 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

 
 
 

Εμμανουήλ Καρτσωνάκης  
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων  

ΑΔΑ: ΨΚ0Φ46ΝΚΠΔ-ΩΛΜ


		2024-12-18T10:48:55+0200
	Athens




